
Strana 1SPPFQ3B2Y5EGWUNIhttps://sbirkapp.gov.cz/

sbirkausc@mvcr.cz

odbor veřejné správy, dozoru a kontroly
náměstí Hrdinů 1634/3
140 21 Praha 4

Číslo datové zprávy zveřejnění: 1385011581

Oznámení o vyhlášení právního předpisu

Ministerstvo vnitra jakožto správce Sbírky právních předpisů územních samosprávných celků a některých správních
úřadů v souladu s § 3 odst. 1 zákona č. 35/2021 Sb., o Sbírce právních předpisů územních samosprávných celků a
některých správních úřadů, potvrzuje vyhlášení právního předpisu.

Více informací naleznete zde:
https://sbirkapp.gov.cz/informace/pro-vkladatele/chyby#oznameni-o-vyhlaseni-pravniho-predpisu

Vkladatel: Město Mikulov (ID DS: wp6bvkp, IČO: 00283347)

Druh právního předpisu: Nařízení

Číslo právního předpisu: 7/2024

Název právního předpisu: Tržní řád

Datum vydání právního předpisu: 10.07.2024

Zakonné zmocnění: zákon č. 455/1991 Sb., živnostenský zákon - § 18 odst. 1

Oblast právní úpravy: regulace prodeje zboží a nabízení služeb - tržní řád

Účinnost právního předpisu: 01.08.2024

Právní předpis, který je rušen nebo měněn: 1/2019: Tržní řád

Právní předpis, který je rušen nebo měněn: 3/2019: Nařízení města Mikulov, kterým se mění a doplňuje nařízení
města Mikulov č. 1/2019, Tržní řád

Právní předpis, který je rušen nebo měněn: 6/2022: Nařízení města Mikulov, kterým se mění Nařízení města č.
1/2019, kterým se vydává Tržní řád, ve znění Nařízení města č. 3/2019

Datum a čas zveřejnění právního předpisu ve Sbírce právních předpisů: 12.07.2024 07:29

Toto je automaticky generovaná zpráva. Neodpovídejte na ni.


